
                                                                                                

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Βελβεντό,  22 Φεβρουαρίου 2022 

Αριθ. Πρωτ.: 589 

Ταχ. Δ/νση     : Αγίας Τριάδας 21  

Τ.Κ.-Πόλη      : 504 00 - Βελβεντό  

Πληροφορίες : Ε. Μαργιούλα  

Τηλέφωνο : 2464 350301  

Ηλεκτρ. Δ/νση        : e.margioula@velvento.eu  

 

ΘΕΜΑ: Ανανέωση Απόσπασης υπαλλήλου στο Δήμο Βελβεντού μετά από 

γνωμοδότηση της Κεντρικής Επιτροπής Κινητικότητας. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 45/2022 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις :  

 της παρ. 1 περιπτ. δ’ του άρθρου 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, ο 

οποίος  κυρώθηκε με τον  Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2016/τ.Α’) και ισχύει σήμερα, 

σε συνδυασμό με την παρ.1, περιπ. δ΄του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-

06-2010/τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει σήμερα, 

 της παρ 5 του άρθρου 7 του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/02-12-2016/τ.Α’ ) «Ενιαίο 

Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, 

υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των άρθρων 6 και 8 του N. 

4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης συμφερόντων και 

λοιπές διατάξεις», όπως συμπληρώθηκαν και ισχύουν σήμερα με το άρθρο 43 του Ν. 

4647/2019 (ΦΕΚ204/16-12-2019/τ.Α΄) .  

1. Την από 21-02-2022 αίτηση του Παπαδημητρίου Ιωάννη του Δημητρίου, 

υπαλλήλου του Δήμου Νεάπολης – Συκεών, Κλάδου ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων 

με Δ΄ βαθμό, για ανανέωση απόσπαση στο Δήμο Βελβεντού μέχρι 31-05-2022. 

2. Την αριθμ. 16658/08-12-2020 Βεβαίωση της Κεντρικής Επιτροπής Κινητικότητας  

με την οποία γνωμοδοτεί θετικά στην απόσπαση του ανωτέρω υπαλλήλου, μέσω του 

θεσμού της κινητικότητας.  

3. Την αριθμ. 156347/03-12-2020 (ΦΕΚ 5605/21-12-2020/τ.Β’) Απόφαση 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας «Πάγιος 

Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βελβεντού». 

4. Την αριθμ 578/21-02-2022 Βεβαίωση για την πρόβλεψη πίστωσης  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Εγκρίνουμε την ανανέωση απόσπασης του Παπαδημητρίου Ιωάννη του 

Δημητρίου, Κλάδου ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων από το Δήμο Νεάπολης – 

Συκεών, όπου υπηρετεί, στο Δήμο Βελβεντού από 1 Μαρτίου 2022 έως 31/05/2022.   

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

 Δήμο Νεάπολης – Συκεών 

 Αναφερόμενο  

Εσωτερική Διανομή : 

 Γραφείο Δημάρχου 

 Διεύθυνση Διοικητικών και     

Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Μανώλης Στεργίου 

 

 

ΑΔΑ: Ψ0Κ346ΜΓΗΖ-9Ξ9


		2022-02-22T10:03:40+0200
	Athens




